EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 030/2026

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2026

DIVULGA LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS

DO PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE

MÉDICO(A) PEDIATRA.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os

interessados, a PUBLICAÇÃO DA LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS do Processo

Seletivo para Contratação de MÉDICO(A) PEDIATRA, de acordo com o Edital de Abertura nº

022/2026:

Art. 1º - LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 RAFAEL GARCIA

002 ANA PAULA CORRÊA MEIRA

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ/RS,

em 20 de fevereiro de 2026.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.